

UNIDADE SOLICITANTE: Prefeitura Municipal de Benevides
RESPONSÁVEL PELA SOLICITAÇÃO: WELTON RODRIGO DA SILVA NEVES
FUNÇÃO: Coordenador de Administração – SEMAD

OBJETO DE GUIA: Serviços de Grafica Rapida e Recarga de Cartuchos Coloridos e Preto e Branco Laser e Refil de Tinta EPSON E HP

LOTE I - SERVIÇOS DE GRAFICA RAPIDA

ITEM	Especificações	Unid.	Quant.	D M FERREIRA -ME		K I INFORMATICA		J R D CARRILHO		Valor Médio	
				Valor Unit.	Valor Anual	Valor Unit.	Valor Anual	Valor Unit.		Valor unit	valor total
1	Serviço de cópias e impressões color laserjet com qualidade de impressão 600x600	und	1.300.000	0,18	234.000,00	0,15	195.000,00	0,17	221.000,00	0,17	221.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE I					234.000,00		195.000,00		221.000,00		221.000,00

LOTE II - RECARGA DE CARTUCHOS COLORIDOS E PRETO E BRANCO LASER E REFIL DE TINTA EPSON E HP

ITEM	Especificações	Unid.	Quant.	D M FERREIRA -ME		K I INFORMATICA		J R D CARRILHO		Valor Médio	
				Valor Unit.	Valor Anual	Valor Unit.	Valor Anual	Valor Unit.	Valor Anual	Valor unit	valor total
1	HP 12 A	und	40	70,00	2.800,00	50,00	2.000,00	65,00	2.600,00	61,67	2.466,80
2	HP 35 A	und	40	70,00	2.800,00	50,00	2.000,00	65,00	2.600,00	61,67	2.466,80
3	HP 36 A	und	40	70,00	2.800,00	50,00	2.000,00	65,00	2.600,00	61,67	2.466,80
4	HP 85 A	und	40	70,00	2.800,00	50,00	2.000,00	65,00	2.600,00	61,67	2.466,80
5	HP 78 A	und	40	70,00	2.800,00	50,00	2.000,00	65,00	2.600,00	61,67	2.466,80
6	HP 53 A	und	40	90,00	3.600,00	60,00	2.400,00	80,00	3.200,00	76,67	3.066,80
7	HP 05 A	und	35	90,00	3.150,00	60,00	2.100,00	80,00	2.800,00	76,67	2.683,45
8	HP 80 A	und	35	90,00	3.150,00	60,00	2.100,00	80,00	2.800,00	76,67	2.683,45
9	HP 83 A	und	35	70,00	2.450,00	50,00	1.750,00	70,00	2.450,00	63,33	2.216,55
10	BROTHER TN 1060	und	40	70,00	2.800,00	50,00	2.000,00	65,00	2.600,00	61,67	2.466,80
11	BROTHER TN 650	und	35	90,00	3.150,00	60,00	2.100,00	80,00	2.800,00	76,67	2.683,45
12	BROTHER TN 450	und	35	90,00	3.150,00	60,00	2.100,00	80,00	2.800,00	76,67	2.683,45
13	SANSUNG D 105 S	und	40	90,00	3.600,00	60,00	2.400,00	80,00	3.200,00	76,67	3.066,80
14	SANSUNG D 104 S	und	40	90,00	3.600,00	60,00	2.400,00	80,00	3.200,00	76,67	3.066,80
15	REFIL DE TINTA EPSON T 664	und	40	50,00	2.000,00	30,00	1.200,00	40,00	1.600,00	40,00	1.600,00
16	REFIL DE TINTA EPSON T 504	und	40	50,00	2.000,00	30,00	1.200,00	40,00	1.600,00	40,00	1.600,00

17	TONER HP 410 A	und	35	70,00	2.450,00	50,00	1.750,00	55,00	1.925,00	58,33	2.041,55
18	TONER HP 411 A	und	35	70,00	2.450,00	50,00	1.750,00	55,00	1.925,00	58,33	2.041,55
19	TONER HP 412 A	und	35	70,00	2.450,00	50,00	1.750,00	55,00	1.925,00	58,33	2.041,55
20	TONER HP 413 A	und	30	70,00	2.100,00	50,00	1.500,00	55,00	1.650,00	58,33	1.749,90
21	CARTUCHO HP 954 PRETO	und	35	55,00	1.925,00	40,00	1.400,00	50,00	1.750,00	48,33	1.691,55
22	CARTUCHO HP 954 AMARELO	und	35	55,00	1.925,00	40,00	1.400,00	50,00	1.750,00	48,33	1.691,55
23	CARTUCHO HP 954 CIANO	und	35	55,00	1.925,00	40,00	1.400,00	50,00	1.750,00	48,33	1.691,55
24	CARTUCHO HP 954 MAGENTA	und	35	55,00	1.925,00	40,00	1.400,00	50,00	1.750,00	48,33	1.691,55
VALOR TOTAL DO LOTE II					63.800,00		44.100,00		56.475,00		54.792,30

VALOR TOTAL DOS LOTES I E II		297.800,00		239.100,00		277.475,00		275.792,30
------------------------------	--	------------	--	------------	--	------------	--	------------